
Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie  

  

Rzeszów, 30.09.2024 r.  

AT.272.1.22.2024.mp 

 

Adresat: 

Do wszystkich Wykonawców  

Ogłoszenie o zamówieniu  

(usługa) 

na organizację krajowej wycieczki krajoznawczo-turystycznej na trasie Rzeszów 

- Czorsztyn z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 53 osób 

uprawnionych w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska w Rzeszowie  

1. Nazwa i adres Zamawiającego. 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie, ul. gen. M. 

Langiewicza 26, 35-101 Rzeszów.  

2. Opis przedmiotu zamówienia. 

Przedmiotem zamówienia jest organizacja wycieczki krajoznawczo-turystycznej 

na trasie Rzeszów- Czorsztyn z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

dla 53 osób uprawnionych w Wojewódzkim Inspektoracie Ochrony Środowiska 

w Rzeszowie, w terminie 25-27.10.2024 r., w skład której wchodzić będzie 

m.in.:  

• zwiedzanie: zamku w Niedzicy, ruin zamku w Czorsztynie, spacer 

Wąwozem Homole w miejscowości Jaworek, Szczawnicy (czas wolny, 

spacer po uzdrowisku), pasieki Bartnik w miejscowości Stróż,  

• przejazd autokarem klasy turystycznej z działającą klimatyzacją, 

sprawnym WC,  

• zakwaterowanie w hotelu min. **** na terenie miejscowości Czorsztyn, w 

pokojach z pełnym węzłem sanitarnym, 

• wyżywienie obejmujące: 2x  śniadanie, 1x obiadokolacja, 1x 

integracyjna kolacja, 2x obiady 

• opieka pilota na całej trasie wycieczki posiadającego odpowiednie 

umiejętności i kwalifikacje,  

• opieka przewodników w czasie zwiedzania miast, obiektów i miejsc 

zabytkowych,  

• opłacone bilety wstępu zwiedzanych miejsc (m.in. zamek w Niedzicy, 

ruiny zamku w Czorsztynie, wąwóz Homole, pasieka Bartnik),  

• wszelkie opłaty drogowe, parkingowe, klimatyczne i inne niewymienione, 

a niezbędne do realizacji przedmiotu zamówienia,  

• oprawa muzyczna wieczorku integracyjnego (DJ),  

• Turystyczny Fundusz Gwarancyjny.  



3. Termin wykonania zamówienia. 

Przedmiot zamówienia należy zrealizować w terminie 25.10.2024 r. (od godz. 

około 16:00) do 27.10.2024 r. (do godz. około 19:00).  

4. Warunki udziału w postępowaniu. 

O udział w postępowaniu może ubiegać się Wykonawca, który posiada wpis do 

Centralnej Ewidencji Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających 

Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych właściwego Marszałka 

Województwa, o którym mowa w ustawie z dnia 24 listopada 2017 r. o 

imprezach turystycznych i powiązanych usługach turystycznych (t.j. Dz. U. z 

2023 r. poz. 2211 z późn. zm.). 

5. Podstawy wykluczenia.  

O zamówienie mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu 

z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 

2022 r. – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. 

U. poz. 835).  

 

6. Warunki płatności. 

Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany na fakturze, w terminie 14 dni od daty otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury.  

7. Kryteria oceny ofert. 

Cena – 100% 

8. Sposób przygotowania oferty oraz miejsce i termin składania ofert.  

1) Sposób złożenia oferty: 

a. osobiście w siedzibie Zamawiającego lub przesłać na adres: 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Rzeszowie, ul. gen. 

M. Langiewicza 26, 35-101 Rzeszów 

b. w wersji elektronicznej na e-mail: wios@wios.rzeszow.pl  

2) Termin złożenia oferty: 

a. w nieprzekraczalnym terminie do dnia 03.10.2024 r. 

b. oferty otrzymane po terminie składania ofert nie będą poddawane 

ocenie.  

3) Wykonawca zobowiązany jest do opracowania planu wycieczki, który 

musi obejmować co najmniej wszystkie wymagania określone w pkt 2 – 

Opis przedmiotu zamówienia.   

Brak planu wycieczki skutkować będzie odrzuceniem oferty Wykonawcy.  

9. Do oferty muszą być dołączone następujące dokumenty. 

1) wypełniony i podpisany Formularz oferty wraz z planem wycieczki – 

Załącznik nr 1,  



2) dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do Centralnej 

Ewidencji Organizatorów Turystyki i Przedsiębiorców Ułatwiających 

Nabywanie Powiązanych Usług Turystycznych właściwego Marszałka 

Województwa,  

3) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania składane na 

podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. – o 

szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 

w postępowaniu – Załącznik nr 2,  

4) pełnomocnictwo /upoważnienie/ do reprezentowania Wykonawcy, o ile 

oferta została podpisana przez osoby nie umocowane do tych czynności 

w dokumentach rejestracyjnych firmy. 

10. Termin związania ofertą. 

1) 30 dni.  

2) bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert.  

11. Zamawiający:  

1) w przypadku złożenia ofert o takiej samej cenie, zastrzega sobie prawo do 

wezwania Wykonawców, którzy złożyli najkorzystniejsze oferty do złożenia 

w określonym terminie ofert dodatkowych,  

2) przed upływem terminu składania ofert, w szczególnie uzasadnionych 

przypadkach może zmodyfikować treść Ogłoszenia o zamówieniu. 

Dokonana modyfikacja zostanie niezwłocznie zamieszczona na stronie 

internetowej,    

3) zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania bez podania 

przyczyny (bez podania uzasadnienia) w każdym momencie i nie stanowi 

podstawy do roszczenia sobie prawa ze strony Wykonawcy do realizacji 

zamówienia,  

4) może wezwać Wykonawcę do uzupełnienia treści oferty o brakujące 

dokumenty lub oświadczenia oraz może żądać złożenia wyjaśnień dot. treści 

złożonej oferty,  

5) może wybrać ofertę najkorzystniejszą spośród pozostałych złożonych ofert, 

jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana, wycofa swoją ofertę lub 

uchyla się od zawarcia umowy w terminie określonym przez 

Zamawiającego.  

 

12. Osoba do kontaktów:  

Magdalena Piątkowska, tel.: 17 854 38 41 wew. 116, e-mail: 

mpiatkowska@wios.rzeszow.pl lub w sprawach dotyczących opisu przedmiotu 

zamówienia: Dagmara Skoczyńska, Katarzyna Piskur, tel.: 178543841 wew. 

310, e-mail: dskoczynska@wios.rzeszow.pl, kpiskur@wios.rzeszow.pl  



13. Niniejsze ogłoszenie jest realizowane z wyłączeniem przepisów ustawy – 

Prawo zamówień publicznych.  

14.  Załączniki do niniejszego ogłoszenia: 

1) Załącznik nr 1 - Formularz oferty 

2) Załącznik nr 2 - Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu 

(przeciwdziałanie agresji na Ukrainę) 

3) Załącznik nr 3 - Wzór umowy 

4) Załącznik nr 4 - Klauzula informacyjna RODO. 

 


